
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

H O T A R A R E 

privind  aprobarea înscrierii in Cartea Funciară a unor  suprafete de teren situate pe str. 

B.N.Antal – Huedin 

 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 17.12.2009 

Având în vedere necesitatea înscrierii în C.F,  a  terenurilor aparţinând domeniului 

public al oraşului Huedin, din cadrul Administraţiei pietei şi oborului Huedin, 

amplasamente situate pe str. B.N Antal f.n, respectiv referatul nr. 10145/2009 înaintat de 

compartimentul Urbanism.  

Ţinând seama de prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi 

regimul juridic al acesteia, H.G nr. 969/2002 privind atestarea domeniului public al 

judetului Cluj, anexa nr. 6 , pozitia 106, respectiv art. 36, alin.2, lit.b, c, alin.4, lit.e, alin.5, 

lit.c, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă înscrierea în Cartea Funciara a oraşului Huedin, a unor 

suprafeţe de teren situate în Huedin str. B.N Antal  f.n, de 2310 mp, 2212 mp, 1425 mp din 

suprafaţa totală de 1,62 ha, suprafaţa  cuprinsă în Inventarul  domeniului public al oraşului  

Huedin, aprobat prin H.G nr. 969/2002, anexa 6  poziţia 106.  

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul 

Urbanism  din cadrul Primariei Huedin.  

 

 

 

 

Nr. 168/17.12.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


